1

证券代码：000100     证券简称：TCL 集团       公告编号：2013-047

TCL 集团股份有限公司

股东增持公告

TCL 集团股份有限公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完

整，不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

本公告属自愿性信息披露。

TCL集团股份有限公司（以下简称“本公司”）收到公司董事长、CEO（首席

执行官）李东生先生的通知，李东生先生于2013年6月5日通过深圳证券交易所证

券交易系统增持了本公司股份，根据李东生先生的通知，现将有关情况公告如下：

1、增持人：公司董事长李东生先生。

2、增持目的与计划：基于对本公司未来持续稳定发展的信心。

3、本次增持的股份数量及均价情况：

增持日期 增持股份数（股） 成交均价（元/股）

2013年6月5日 1,165,000 2.569

4、本次增持前后持股变动情况：

本次增持前 本次变动 本次增持后

股份数量（股） 占总股本比例 股份数量（股） 占总股本比例 股份数量（股） 占总股本比例

508,982,300 6.00% 1,165,000 0.01% 510,147,300 6.01%

注：总股本为截止2013年6月4日在中国证券登记结算有限责任公司登记的公司股份数量。

公司于2013年4月26日在指定信息披露媒体上发布了《关于首次授予的股票期权第一个行权

期采取自主行权模式的提示性公告》，公司总股本将根据行权情况发生变动。

5、李东生先生于2013年1月15日、5月10日、5月13日已通过深圳证券交易所

证券交易系统增持了本公司股份14,143,900股（详见本公司于2013年1月16日、5

月14日发布在指定信息披露媒体上的《股东增持公告》），2013年1月1日至今已累

计增持本公司股票15,308,900股，约占总股本的0.18%。

 2

特此公告。

TCL集团股份有限公司

董事会

2013年6月5日

	TCL集团股份有限公司
	TCL集团股份有限公司